IPRAVODAI
c.20

Roc¢nik 2014-2015 21. Brezen 2015

Sokol Kdyné porazil TJ Dobfany a udélal dalSi kri¢ek k postupu. CB Dobfrany
prohrali i svoje daldi domaci utkani, tentokrat se Sokolem Pec p. Cerchovem. O lepsi
vysledek je, pfipravili dva slabsi vysledky. Hosté z Pece jiz maji jistotu setrvani v krajském
preboru i pro pfisti rok. Skoda Plzef prohrala s C druzstvem Havlovic zasluhou jednoho
slabsiho vysledku a o medailové postaveni musi jesté zabojovat. Ujezd Sv. KFize potvrdil roli
favorita a bez vétSich problému porazil Slavoj Plzen B. Zajimavé utkani se hralo ve Stfibfe,
kde zvitézil Sokol Plzen V. V tomto zapase chybé&l Sarce Lipchavské hod k dosazeni 500-
vkové hranice. Zapas Havlovice B — Havlovice A byl pfedehran 25.2.2015. Druzstvo SK
Skoda VS Plzen trestam pokutou 200,- K& za Spatné vyplnéné Gdaje u hracu Vit Martin a
Hamrle Vladimir dle rozpisu sout éZe bodu 19 odst.(e. Pokutu uhradte do 14 dni hospodéafi
PIKKSu.

Prebor Plze nského kraje

SOKOL KDYN E B - TJ DORANY 14:2 2594-2478 21.03.
CB DOBRANY B - PEC P.CERCHOVEM 6:10 2455-2493 21.03.
SKODA PLZEN B - TJHAVLOVICE C 4:12 2435-2576 21.03.
UJEZD SV. KRIZE - SLAVOJ PLZHN B 14:2 2578-2481 21.03.
BANIK STRIBRO B - SOKOL PLZEN V 4:12 2637-2721 21.03.
Tabulka:
1. TJ Sokol Kdyn & B 20 14 4 2 214:106 2565 32
2. TJ Havlovice A 20 14 1 5 219101 2564 29
3. TJ Sokol Ujezd svatého Kfize 20 12 2 6 194:126 2562 26
4. TJ Havlovice B 20 11 3 6 182:138 2496 25
5. TJ Dobfany 20 12 1 7 177:143 2533 25
6. SK Skoda VS Plzefi B 20 11 2 7 175:145 2521 24
7. TJ Banik Stfibro B _ 20 9 1 10 148:172 2516 19
8. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 20 8 1 11 148:172 2483 17
9. Sokol Plzef V 20 8 0 12 151:169 2505 16
10. TJ Havlovice C 20 5 3 12 128:192 2510 13
11. TJ Slavoj Plze h B 20 6 0 14 124:196 2468 12
12. CB Dobfany B 20 1 0 19 60:260 2350 2
TJ Sokol Kdyné B 2594 14:2 2478 TJ Dafany
KUTIL Jaroslav 403 2:0 392 SMIVETANA Marek
KUZELIK Véaclav 446 2:0 406 KORAN Vojtéch
LOFFELMANNOVA Jaroslava 389 0:2 403 SLOUP Otto
HORNOVA Olga 481 2:0 426 BALOUN Ji ¥i
LOFELMANN Filip 429 2:0 426 SLOUP Pavel
GOTZ Jiii 446 2:0 425 KUCERA Petr

rozhod éi: HORNOVA Olga
divak G: 8



CB Dobrany B 2455  6:10 2493 TJ Sokol Pec pdterchovem

MAFIgOVA Katefina 429 2:0 394 HQUSAR Zdenék
KVACOVA Kristyna 428 0:2 452 BOHM lvan
PRIBANOVA Nikola 437 20 365 KAPIC Jan
NOVOTNY,Dominik 349 0:2 410 MURIN Jan
HOMROVA Sabina 340 0:2 443 JILEK Jifi
KNER Radek 472 2:0 429 MURIN Jan
rozhod éi: KNER Radek
divak a: 10
SK Skoda VS Plzé B 2435 4:12 2576 TJ Havlovice C
VIT Martin 480 2:0 404 NEDOMA Josef
KUPKA Martin 401 02 449 BURSIKOVA Ivana
HAMRLE Vladimir 385 0:2 395 I?IVONKA Jifi ml
HEBR Jifi 342 0:2 441 CERNOHORSKY Milo3
VICHER Milan 421 2:0 416 KALQUS Pavel
DIX Tomas 406 0:2 471 BURSIK Martin
rozhod ¢i: VRABEC Milan
divak a: 4
TJ Sokol Ujezd svatého Kize 2578 142 2481 TJ Slavoj PlieB
SABEK Petr 444 2:0 430 VAVRICKA Ji Fi
PRASTIL Vaclav 428 20 398 SULA Dobroslav
PIVONKA Miroslav 461 2:0 426 KRI%UTZER Josef ml.
) PISTA Jaroslav 429 2:0 426 MASEK Kare]
PIVOVARNIK Miroslav ml. (*) 402 0:2 425 FINDEJSOVA Lenka
DUFEK Jaroslav ml. 414 2:0 376 HARMACEK Jakub

stFidani: od 51. Uodu: PIVOVARNIK Miroslav ml. + PIVONKA Roman
rozhod ¢éi: PIVONKA Roman

divak a: 8
TJ Banik St¥ibro B 2637 4:12 2721 Sokol PlaeV
VACIKAR Jan 460 0:2 473 I§OVNVAF{ Karel
GANAJ Karel 417 0:2 464 SASEK Jifi
LIPCHAVSKA Sarka 499 2:0 433 HEJKAL Ludék
PALKA Tomas 429 0:2 451 KARKOS Martin
BLASBALG Milan 424 2:0 417 KLIK Pavel
TROCHOVA Lucie (*) 408 0:2 483 PEJSAR Jaroslav

stfidani: od 51. hodu: TROCHOVA Lucie + TROCH Pavel
rozhod éi: TROCHOVA Lucie
divak a: 8

Starty nahradnik:

2. start: HEBR Jii (Sk. Plzé, 21552)
1. start: HOUSAR Zdewk (Pec pCer., 17952)



©ONOUTAWNR

jméno hee

. VACIKAR Jan

GOTZ Jiii
SLOUP Pavel

. RYGL Vladimir
. PALACKA Andrea

SVOBODA Petr

. PIVOVARNIK Miroslav ml.
. TROCHOVA Lucie

. RADL Jifi

. JANKOVSKY Oldfich

. JILEK Jifi

. BALOUN Jifi

. PIVONKA Roman

. LOFELMANN Filip

. DUFEK Jaroslav ml.

. VICHER Milan

. PEJSAR Jaroslav

. FINDEJSOVA Lenka

. LOFFELMANNOVA Jaroslava
. HORNOVA Olga

. PALKA Tomas

. KLIK Pavel

. KORAN Vojtéch

. SABEK Petr

. BOHM lvan

. KREUTZER Josef ml.
. KUCERA Petr

. MURIN Jan

. VYMYSLICKY David
. PIVONKA Miroslav

. HAMRLE Vladimir

. KUZELIK Vaclav

. KUTIL Jaroslav

. ZUNA Frantisek

. SASEK Jifi

. PRASTIL Véaclav

. KARKOS Martin

. KOTALOVA Eva

. GOTTWALDOVA lvana
. KUPKA Martin

. LIPCHAVSKA Sarka
. DIX Tomas

. KALOUS Pavel

. VAVRICKA Jifi

. CERNOHORSKY Milo$
. HEJKAL Ludék

. KOBES Josef

. SLOUP Otto

. GOTTWALD Jan

. DVORAK Josef

. TROCH Pavel

. NEDOMA Josef

. SULA Dobroslav

. MASEK Karel

. TOUPAL Véaclav

. PRIBANOVA Nikola

. KAPIC Jan

. PIVONKA Ji#i ml

. MURIN Jan

. KEPL Vladimir

. KVACOVA Kristyna

. MATOUSEK Jaroslav
. GANAJ Karel

. HOMROVA Sabina

Poradi jednotlivcii:

druzstvo
St fibro B
Kdyné B
Dobrany
Havlovice A
Havlovice B
Havlovice A
Ujezd sv.KF.
Stiibro B
Havlovice A
Ujezd sv.K.
Pec p.Cer.
Dobrany
Ujezd sv.K.
Kdyné B
Ujezd sv.K.
Sk. Plzer B
Plzen V

Sj. Plzen B
Kdyné B
Kdyné B
Stiibro B
Plzen V
Dobrany
Ujezd sv.KE.
Pec p.Cer.
Sj. Plzef B
Dobrany
Pec p.Cer.
Havlovice C
Ujezd sv.KF.
Sk. Plzer B
Kdyné B
Kdyné B
Havlovice A
Plzen V
Ujezd sv.K.
Plzen V
Havlovice C
Havlovice B
Sk. Plzei B
Stfibro B
Sk. Plzei B
Havlovice C
Sj. Plzen B
Havlovice A
Plzen V
Pec p.Cer.
Dobrany
Havlovice A
Dobrany
Stfibro B
Havlovice C
Sj. Plzefi B
Sj. Plzen B
Havlovice B
Dobrany B
Pec p.Cer.
Havlovice C
Pec p.Cer.
Plzen V
Dobrany B
Sj. Plzefi B
Stfibro B
Dobfany B

@tk
447,7
4445
443,4
439,2
437,6
437,0
4355
433,4
433,2
432,0
430,0
429,9
429,1
428,9
428,1
427,7
4258
4258
4255
425,4
424,9
424,1
424,0
4238
423,7
4235
4233
423,0
4225
421,5
421,5
421,4
421,2
421,1
420,8
419,3
417,6
416,7
416,6
414,8
414,6
414,5
413,2
412,1
412,1
411,8
411,8
411,8
411,4
411,3
410,6
410,5
409,3
408,9
406,2
405,3
403,6
403,6
399,4
397,3
396,7
396,6
392,5
385,1

plné
306,5
297,2
301,2
297,2
296,6
298,0
300,8
293,5
298.,5
300,4
299,9
291,6
294.4
294,1
295,0
294,2
291,7
293,8
290,7
302,7
293,9
293,8
288,3
288,1
296,0
286,8
289,4
290,0
2941
293,0
295,2
287,9
297,9
297,1
293,9
295,7
296,0
290,8
286,5
288,2
2841
285,5
289,4
290,3
290,5
288,9
292,2
289,4
282,5
289,0
286,3
288,7
290,3
282,0
282,5
278,3
284.8
286,1
278,7
285,9
278,0
281,2
281,4
277,0

dordzka  chyby pokuz.
1412 4,6 8/9
1473 34 9/9
1422 31 8/9
1420 33 9/9
141,0 3,2 8/9
139,1 4,1 6/9
134,7 5,7 719
1399 43 9/9
134,7 5,7 6/9
1316 56 6/9
130,1 6,7 9/9
1382 50 8/9
134,7 5,3 9/9
134,7 4,3 8/9
1332 56 8/9
1335 5,1 10/10
134,12 5,6 10/10
1319 43 9/9
134,8 5,2 9/9
122,7 7,3 9/9
131,0 5,9 8/9
130,3 7,0 9/10
1356 6,7 8/9
135,7 55 8/9
127,7 7,7 9/9
136,7 38 6/9
1339 43 7/9
133,0 6,0 9/9
128,4 6,3 6/9
128,6 8,5 719
126,3 7,5 9/10
133,5 6,2 8/9
1232 76 6/9
1239 74 9/9
1269 6,0 9/10
1236 7,6 8/9
1216 81 9/10
1259 6,8 8/9
130,1 7.1 9/9
126,7 8,8 9/10
130,5 4,6 9/9
129,12 6,8 10/10
1238 7.4 8/9
121,8 8,1 8/9
1216 72 6/9
1229 6,3 8/10
1196 89 7/9
1223 71 8/9
1289 79 6/9
1223 6,2 8/9
124,3 6,1 719
1218 7,3 8/9
119,1 9.3 9/9
1269 7,9 9/9
123,7 6,8 9/9
127,0 6,3 10/10
1189 99 9/9
1175 8,8 9/9
120,7 95 9/9
111,5 10,2 9/10
118,7 7,2 9/10
1154 9,6 719
111,1 11,3 8/9
108,2 11,0 10/10

(488)
(494)
(476)
(462)
(501)
(475)
(463)
(471)
(449)
(459)
(448)
(450)
(455)
(457)
(470)
(500)
(483)
(474)
(488)
(481)
(465)
(470)
(459)
(464)
(454)
(461)
(466)
(476)
(487)
(461)
(483)
(462)
(452)
(463)
(464)
(456)
(455)
(453)
(446)
(464)
(499)
(467)
(456)
(467)
(438)
(460)
(434)
(484)
(471)
(468)
(459)
(442)
(444)
(454)
(458)
(438)
(430)
(461)
(415)
(467)
(475)
(430)
(457)
(424)



65. MAFKOVA Katefina
66. NOVOTNY Dominik

PIVONKA Pavel
FIDRANT VAaclav
VRBA Petr

KNER Radek
DOHNAL Jifi
CERNA Lenka
LUKAS Miroslav
ZIKOVA Ivana
BURSIK Martin
SNAJDR Josef

VIT Martin

PISTA Jaroslav
KONVAR Karel
KALISTA JiFi
KALISTA JiFi
PALACKY Tibor
MAJNER Karel
GOTTWALD Jan
PALACKY Tibor
KOTROUSOVA Jana
KALISTA JiFi
FINDEJS Milan
PIVONKA Pavel
JAROS Lukas
KRUMLOVA Jana
CERNOHORSKY Milo$
VANIK Jan

VRBA Petr
BLASBALG Milan
RADL Jifi
TICHACEK Adam
TICHACEK Adam
EBELENDER Jan
SYKOROVA Sarka
BURSIKOVA Ivana
KUCERA Pavel
LIPCHAVSKY Radek
SPIS Lubos
LUKAS Miroslav
KUCERA Jan
HARMACEK Jakub
LOHR Michal
SMETANA Marek
SPOTAK Miroslav
TICHACEK Adam
DIVIS Petr
SILHAVA Denisa
KOHOUT Lubos
HORVATOVA Véra
ZISKAL Martin
BYRTUS Jaromir
KAMIR Jan
BRADAC Karel
HOUSAR Zdenék
MALKOVA Béra
MASKOVA Mirka
NOVOTNA Kamila
KOTLIN Josef
SUBRT Martin
PROVAZNIKOVA Zuzana
VARECHOVA Petra
SOUSTRUZNIK Tomas
BENZL Libor

KRAL Dominik
HONEGER Tomas

Dobfany B
Dobfany B
Havlovice A
Kdyné B
Havlovice C
Dobfany B
Kdyné B
Dobrany B
Havlovice A
Sk. Plzef B
Havlovice C
Sk. Plzen B
Sk. Plzeni B
Ujezd sv.KF.
Plzen V
Havlovice B
Havlovice A
Havlovice A
Sk. Plzef B
Havlovice B
Havlovice B
Sj. Plzefi B
Havlovice C
Sk. Plzen B
Havlovice B
Sk. Plzeni B
Kdyné B
Havlovice C
Sk. Plzen B
Havlovice A
Stfibro B
Havlovice B
Havlovice C
Havlovice A
Dobrany
Sk. Plzen B
Havlovice C
Plzen V
Stiibro B
Dobrany
Havlovice B
Dobrany

Sj. Plzefi B
Dobrany
Dobrany
Havlovice B
Havlovice B
Plzen V
Dobrany B
Havlovice B
Ujezd sv.KF.
Plzen V
Havlovice B
Dobfany B
Havlovice C
Pec p.Cer.
Dobfany B
Dobfany B
Dobfany B
Sk. Plzeni B
Havlovice B
Dobfany B
Havlovice A
Sj. Plzefi B
Kdyné B
Stfibro B
Sj. Plzefi B

380,2
368,4
451,6
448,5
447,5
446,5
439,0
437,0
436,5
436,0
435,2
434,8
434,4
434,1
434,0
434,0
432,5
431,9
431,0
430,2
428,4
4275
427,3
426,3
424.,4
422,8
422,2
421,1
417,0
416,9
416,2
415,9
4140
413,5
412,3
412,0
411,3
411,0
410,3
410,0
409,0
406,7
406,3
405,0
403,5
401,5
400,0
400,0
400,0
399,0
398,0
398,0
396,2
394,7
394,0
394,0
391,0
390,5
390,4
390,0
389,1
388,2
386,0
385,3
383,5
371,0
370,0

270,3
272,1
300,5
301,0
299,9
297,1
303,7
288,0
288,0
289,0
291,1
300,0
298,1
297,4
2943
293,0
286,5
303,5
289,0
294,0
285,3
299,5
290,3
287,3
291,4
294.5
284,7
292,8
286,4
288,5
294,6
288,2
283,0
290,0
284,7
287,0
276,1
279,0
286,4
277,0
291,0
305,7
282,4
283,0
274,3
289,0
275,0
280,7
287,0
288,0
286,0
296,0
281,0
273,0
264,0
282,0
275,0
2710
2717
276,0
276,7
281,3
297,0
281,3
272,5
274,0
276,0

109,9

96,2
1511
147,5
147,6
149,4
135,3
149,0
148,5
147,0
144,1
134,9
136,3
136,8
139,7
141,0
146,0
128,4
142,0
136,2
143,1
128,0
137,0
139,0
133,0
128,3
137,5
128,3
130,6
128,4
121,6
127,8
131,0
123,5
127,7
125,0
135,1
132,0
123,9
133,0
118,0
101,0
123,9
122,0
129,2
112,5
125,0
119,3
113,0
111,0
112,0
102,0
115,2
121,7
130,0
112,0
116,0
119,5
118,7
114,0
112,4
106,8

89,0
104,0
111,0

97,0

94,0

10,8
12,2
4,8
3,5
4,7
3,2
5,3
8,0
2,5
3,0
5,3
4,8
4,0
3,1
4,7
4,0
2,0
4,6
7,0
7,6
3,4
7,0
3,8
5,3
5,4
6,4
6,8
6,3
4,4
6,2
7,6
8,4
5,0
3,0
3,3
6,0
7,6
5,0
7.1
4,0
9,0
11,7
7.1
6,0
7,8
8,5
8,0
9,0
12,0
7,0
8,0
14,0
8,7
6,7
8,0
11,0
7,0
9,0
8,1
9,0
10,9
9,7
14,0
9,7
11,5
8,0
8,0

8/10
7/10
4/9
2/9
5/9
6/10
3/9
1/10
1/9
1/10
3/9
4/10
6/10
4/9
6/10
1/9
2/9
4/9
1/10
5/9
5/9
219
2/9
3/10
5/9
5/10
2/9
4/9
5/10
4/9
5/9
5/9
1/9
1/9
3/9
2/10
4/9
1/10
4/9
1/9
1/9
3/9
4/9
1/9
5/9
219
1/9
3/10
1/10
1/9
1/9
1/10
3/9
3/10
1/9
1/9
1/10
2/10
5/10
1/10
5/9
3/10
1/9
3/9
219
1/9
1/9

(429)
(397)
(475)
(452)
(476)
(486)
(444)
(437)
(446)
(436)
(471)
(476)
(480)
(471)
(473)
(434)
(464)
(459)
(431)
(453)
(457)
(445)
(440)
(446)
(462)
(474)
(431)
(441)
(440)
(440)
(435)
(469)
(414)
(423)
(445)
(430)
(449)
(411)
(467)
(410)
(409)
(446)
(435)
(405)
(426)
(403)
(400)
(428)
(400)
(406)
(398)
(398)
(443)
(406)
(394)
(394)
(391)
(394)
(409)
(390)
(437)
(407)
(386)
(395)
(384)
(371)
(370)



PANGRAC Frantidek Pec p.Cer. 367,3 267,7 99,7 11,3 3/9 (392)

FRYC Tomas Dobrany B 365,0 270,0 95,0 17,0 1/10 (365)
HRADKOVA Dominika Dobfany B 363,0 266,0 97,0 16,0 1/10 (363)
GOTZ Jifi Kdyné B 360,0 2650 950 140 1/9 (360)
HEBR Jifi Sk. Plzer B 3415 2450 96,5 11,0 2/10  (342)
KNOP Miloslav Pec p.Cer. 318,0 227,0 91,0 19,0 1/9 (318)
TOMANOVA Renata Dobrany B 269,0 210,0 59,0 250 1/10 (269)
KVACOVA Martina Dobrany B 183,0 130,0 53,0 410 1/10 (183)

NejblizSi zapasy:

21. kolo

28.03.15 so 09:00 Sokol Pizefi V - TJ Sokol Ujezd svatého KFize
28.03.15 so 09:00 TJ Havlovice A - SK Skoda VS Pizeri B
28.03.15 so 09:00 TJ Sokol Pec pod Cerchovem - TJ Dobrany
28.03.15 so 10:00 TJ Banik Sttibro B - TJ Sokol Kdyné B
28.03.15 so 13:00 TJ Slavoj Plzen B - TJ Havlovice B

28.03.15 so 14:00 TJ Havlovice C - CB Dobrany B

NEJ 20. KOLA:
ping: 320 Hornovd Olga (ve Kdyni), Lipchavskd Sdrka (ve Stribre)
Dorazka: 177 Pejsar Jaroslav ve Stribre
Chyby: o Kner Radek na CB Dobrany

BOREC NA KONEC : g
Lipchavskd Sdrka vyRonem 499 ,(dorazka 170, chyby 2)

Bok Karel
pfredseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz




